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R€o Pat IMSS: 00000000000
RFé: SDI-071231.Ps2

L¡sta de Raya del 16/Dic/2016 al 31/D¡c/2016
Período Quincenal No. 24

Hoja: I
Fecha:21lDicJ2o16

Hora: 12:21:08:575

Reg. Pst. llvlSS: 00000000000

1 DIRECCION DIF Reg Pat IMSS: 000-00000-00-0

Peacepción lmporté Deducción lmporte

DlFool Vora NorlMarlo
DIRECTOR RFC: VENM-830125-LJ8 Afil¡ación IN4SS: 

-Fecha lnqr: 01/01/2016 Sal, d¡ario:207.30 S.D.l:216.67 S.B.C: 216.67 Cotiza Fijo
Dlas pagádos: 15.00 Tot Hrs trab: 120.00 Hrsdfar 8.00 Hrs extras: 0.00 CURP: VENM-830125-HJCRRR04

1 Sueldo 15,00 3,109.50 41 LS.R. antes de Subs al Empleo

41 l.S.R. antes de Subs al Empleo

Total DedLrcciones

41 l.S.R. anles de Subs al Empleo

99 Aluste a¡ neto

Iotal Deducciones

41 l.S.R. antos de Subs al Empleo

Total DedL¡cciones

49 l.S.R. (sp)
99 Ajuste al neto

41 LS.R. antes de Subs al Empleo
99 Ajuste a¡ nelo

Total D6ducc¡ones

234.27
109.17

-0.07

Total Percapc¡ones
Noto ¡ pagar

3,109.50
3,000.40

109.10

OlF002 Garcia Gon¡aloz Danl€l
CooRDlñAoOR COMEDOR ASISTENCI.. RFC| GAGD-721122-MH3 Aflliac¡ón IMSS: --
F€cha lnon 01/01/2016 Sal. diar¡o: 120.00 S.D.l: 125.42 S.B.C: 125.42
Olas psgádos: 15,00 Tot Hrs kab: 120.00 Hrs dla: 8.Oo Hrs oxtras:

Cot¡za Fijo
O0 CURP: GAGD-721 122-HJCRNN04

Total Porcepcionés
Neto a pagar

DlF003 Rod¡lgu€z Cañedo Marla
COORDINADOR 3ERA EDAD

104.23

0.od

D"4-¿-/ar+r{-.ú2a z- ¿

l Sueldo

1 Sue¡do

1Su€ldo

1 Sueldo

l Sueldo

15,00

'15.00

15.00

15.00

Fecha lngr: 01i01/2016 Sel. die.io: 120.00 S.D.lr 125.42 S-B.C: 125.42
Ofas poqados: 15.00 Tot Hrs trab: 120.00 HrS dia: 8.00 Hrs exlras:

Cot¡za F¡jo
0.00 CURP: ROCM-8'10107-MJCDXR04

RFC: ROCM-810107-RY3 Afil¡ación |N4SS: --

15.00 1,800.00

DlFo(x Floro6 Prsc¡ado Anabel
COORDINADORCo¡,4EDORASISTENCL. RFC:FOPA-881128-952 Af¡liaciónlMSSr--
F6cha lngr:01/0'l/2016 Sal. d¡ario:53.33 S.D.l:55.74 S.B.C: 55.74
Dlas pagados: 15.00 fot Hrs trabi 120.00 Hrs dla: 8.00 Hrs extras:

Coliza Fijo
0.00 CURP: FOPA-88'l 128-MJCLRNo1

fotal Percepc¡ones
Noto E pagar

1,800.00
't,800.00

799.9s
800.00

1.800.00

1,600.05

104.23

dod

-0.05

-ó.os

104.23

o.oo

91.43
0.05

Total Percepclones
Noto á pagar

DlF005 Pul¡do Toledo Ened¡ts Yare¡l
AUXILIARADI\.,||N|STRAT|VO RFC:PUTE-93041l-KK1 Afiliac¡óntMSSr--
Focha lngr: 01/01/2016 Sal. diario: 120.00 S.D.l:125.42 S.B.C: 125.42
Dfas pagadosr 15.00 Tot Hrs trabr 120.00 Hrs d¡a: 8.00 Hrs extrds:

Cotiza Fijo
0.00 CURP: PUTE-930411-MJCLLNo8

Total Pércepcionos
Ncto a pagar

1,800.00
1,800.00

[Itr»
DlF006 Lop€r Plntor Torssa

INTENOENTE RFC: LOPT-50'1006-RK5 Afil¡ac¡ón |MSS: --Fechalngr:01/01/2016 Sal.diar¡o:106.67 S.D.l:111.49 S.B.C:.fl,t.49
Olas pagados: '15,00 Tot Hrs trab: 120.00 Hrs dfa: 8.OO Hrs oxtras:

T
Cotiza F

0.00 CURP: L
¡JO

oPT-50100sMJCPNR08

Total P€rc€pcioñ6s
N6to a pagor r. a,;' I i. l' 600.00

05600 0.05

".\
r

0 LI
it

?LúaÍ.

D¿ducción lmporte

vv
SISTEMA DIF TECHALUTA DE MONTENEGRO

1,800.00
" "í,dóó.óó

1,800.00

Total Deducciones

Total Deduccion€s d

Ar.r ltf-l ! er rsr. f)

Total Dopartamonto DIRECCION..
Percepc¡ón



CONTPAO I

Ros PEt IMSS: 0000o00O00O
RFC: SOI{71231-P52

\,!¡,\J

SISTEMA DIF TECHALUTA DE MONTENEGRO

Lista dé Raya del '16/Dic/20't6 al 31/Oic/2016
Poríodo Qu¡ncenal No. 24

Hoja 2
F€dra: 21l0id2016
Ho.a 12:21:08.515

1Su€ldo 't0,909.50

Cantidad

(sp
al

)
neto

638.39
'109.17

-0.07

4'1 t.S.R.
49 t.S.R.
99 Ajuste

antes dg Súbs al Empl€o

Total Percapciones
Nelo d€l departam€nto
Total de empleados

Reparto monetario (ef octivo)

Denom¡nación

10,909.50
10.800.40

6

Total Deducc¡ones

Obligación

Total Obl¡gaciones

Total

109.10

Rubros LlV.S.S.

500,00
200.00
100.00
50,00
20.00
'r0.00
5.00
2.00
1,00
0.50
0.20

Residuo

19.00
4.00
5.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
2.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,500.00
800.00
500.00

0,00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0,40

Empresa Emp¡eado

lnval¡dez y V¡da
Cesantia y Vejez
Enr. Gral. (3 SMDF)
Enf. Gral. (Exc.35MOF)
Enf. Gral. (Oiñ. y Gastos)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

E

'aI

r,1 ]^ r) i, 1

u '\j il J..¡ ¡.

?a¿Áa,tata

lmporte

10,800.40
0.00
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RFL
Par IMSS: 00000000000
rsDl-871231-P52

\/v
SISTEMA DIF TECHALUTA DE MONTENEGRO

Lista de Raya del l6/D¡c/2016 al 31/Dic/2016
Período Quincenal No. 24

Hoja: 3
Fot}la:21lDicl2016
t!om:12:21106:575

Tolal Goneral

l Sueldo

Total Perc€pciones
Neto g6neral
Total d€ émploddos g€nor¿l

10,909.50
10,800.40

6

41 l.S.R. anles de Subs alEmpleo
49 l.S.R. (sp)
99 Ajuste al neto

Total Deducciones

ObIgac¡ón

Total obl¡gac¡ones

Total

10,909.50

Cantidad

638.39
109.17

-0.07

10s.10

lmporte

Reparto monetario (efectivo)

Denomlnaclón

Rubros LM.S,S

500.00
200.00
100.00
50.00
20.00
10.00

5.00
2.00
1,00
0.50
0,20

Rosiduo

19.00
4.00
5.00
0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0,00
2,00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

9,500.00
800.00
500.00

0.00
0.00
0.00
0,00
0.00
0.00
0.00
0.40

10,800.40
0.00

Empresa Empleado

lnvalidoz y Vida
Cesantia y Vejez
Enf. Gral. (3 SMOF)
Enf, cral. (Exc, 3SMOF)
Enf, Gral, (D¡n. y Gaslos)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Totalde empleados | 6

ÜUUJL-
WAWlqdÁáMp



v
DIF MUNICIPAL TECHALUTA DE MONTENEGRO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL OE LA FAMILIA OEL

MUNICIPIO OE TECHALUTA JALISCO

RFC Emlsor : SD1871231P52

Oom¡cil¡o Fl§cal dsl Em¡§or i

Calls CONSÍITUCION No. Extorlor 15 Colonla CENTRO Localidad

ieóHÁiUrl lrunlciplo TECHALUTA DE MONTENEGRo Estado Jalisco

tvExlco cP. 49230

sucr¡rsal- :

RFC Rocoptor : X4XX010101000

JO§EFINA TORRES RAMOS

Calls EMILIANO ZAPATA ORIENTE No. Extorior 3 No lntorior A Colonla

óENTRO Locolidad TECHALUTA MUNiCiPIO TECHALUTA OE MONTENEGRO

Esrado Jalisco MEXICO CP.49230

UNIDAO OE
MEDIDA

APOYO

NI]MERO DE.
IOENTIFICACION

Follo F¡6cal:
92BCAFE2-387246F98708-506888FC3822

No aI€ S6r¡e dol CSO:
00001000000400695917

Lsgar, Fecha Y hora d€ em¡s¡ón:

TECHALUTA DE MONTENEGRO 201 7-01'08T20:00:16

Efecto del Comp.obante:
egr€so

Folio y Sorle:
122 TM

Régimen F¡6cal:
SERVICIOS NO REMUNERAOOS DE

ASISTENCIA SOCIAL

PRECIO
UNITARIO

500

IMPORTE

500.00

DESCRIPCIÓN

APOYO PARA COMPRA DE MANGA CONPRESIVAA
PERSONA DE BAJOS RECURSOS

subtotal:

tvlN

TOTAL

caNftoao

i¡ot¡vo dol O€ac¡¡ento:

Moned¡: PESOS TIPo do camblo:

Forma de Pago: UNA SOLA EXHlBlcloN

i¡étodo do Pago: EFECTIVO

Nümaro d€ cuontB de Pagoi

Condio¡onos dc Pagoi EFECTOS FISCALES AL PAGO

No d€ S€ri€ del Cortif¡cado dol SAT

Fscha y hora d6 certificación

$ 500 00

500.00

Total con lotrai

OUINIENTOS PESOS. OO/1OO

S.llo dlsltal dol CFOI:
¡i;;;r¡C;sLrpCrvoNuJOylFMl*.ñmtmjTssArou¡¡uc¡tM(rFSMsol¡*E¡cNfi6plKsxrrxyk!4bb3y€N.Ggh1S¡C\NiltdrrTJ.dRtuKOWllUDl1rgfRM(SEoG!F5PYZOT/¡q,c,r
dys¡ nG&*$rñYAuuF@8¡15¡o2hP¡lJPlÉft lÚ6w.h{¡z¡3YKr{O@6ojl
iii:ólüñJiwlá¡¡.xtoo¿nxBscsd-ml§F¡[,o¡B.b,acJ¿sNrslAEUvE.rhTNzrMxTxlrlAoR.]aclch6aA¿zorf,q¡MBEülúlllvYNEGvti^0ftGff¿socÍlYJ..)r¡o:0€v\s==

Scllo d.l SAT:
"ri¡rrsz.¿¡.¡¡o:z¡¡¡*e¡¡-to¡¡2om5.n/HLEcofñtuEaOJQ¡03725t[h00¡li^0vocv2.ñ0.5CAqW5R86OMECtrGgw'XO¡Y¿hX'¡usol^7'p.i;5ü¡n,L-ivoOmoo¡r,oruq:taCúAa4¡OEECI'úOUO3aBovññt ZYW,€TEolñDyruvqxyFr¡..(.rp(Oodxhav0h,A9oyTyTñhhoraroM36yTvOPttrco5\tl5R*p8¡Wup53r,lVWO
eZeeoos,ryr,oscwxq¡OornxttnvzÑ€Yxg.NNFx1ROG4pC6,MH5E¡5xxs2le2üYBFzpdrv5dnlwRMCHUljoic¡'

Cadena Orig¡naldel complemonto do c6¡tifcación digital del SAT

[1.0t02BCAFE2-38?2-.6F9S70S-506B8AFCa¿221201¡-01¡3T20.03',261
l«Pri\tRpC.€q5iJrc¡vONuJ0YjFMl[(lEt.B]f€€€.OUdUC¡¡Mxrf5Ms.rp*6rcaJrR6plK¡$«7xykl¡bt}3yañ.cahlsrc/rrNógxlJ.dRlwl(or¡/ulu
041/UgFRr¡(tsEoGuFsPY¡JOW4qrrokdYrWK.Sñ¡JMhYQUUFGGBN5xgáP¡UP9i{md366W.¡OZn3vXñ4OcOAO¡
+6XvGOhrKX¡osWrE¡¡JlXlOSZrVXB9GSdmKSf4lMolBo!.oJ¿OJggAÉUvEskñf¡//¿rMxTxi |.AORJAGlclma&.€zo.RqiMaE <u¡LWYNEGVNA

oP,tOúZ$.BGSTOY Jc.JMO.¡6(o¡¡l@@ 1 00@0040325474311

00001000000403258748

2017-01{8T20:03:26
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E6t€ documsnto es una ropres€ntación impresa d€ un CFDI
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